2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

136865-6 UEM FARAUCARIA CV 573 22
JUNHO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
31/05/2024 SALDO ANTERIOR
03/06/2024 RESGATE

Aplicacédo 27/10/2022
26/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 27/10/2022
28/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2024
28/06/2024

1,267240734
1,274729986

Rentabilidade

No més 0,5909
No ano 3,9403
Ultimos 12 meses  8,9612

Valor Valor IR Prej. Comp.
115.241,28

326,66

326,66

700,00

700,00
114.893,44

115.241,28
0,00
1.026,66
678,82
0,00

0,00
678,82
114.893,44

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
90.938,741255

257,697671

257,697671

549,457398

549,457398

90.131,586186

(G3380108021114421
01/07/2024 09:03:15

Valor cota Saldo cotas
1,267609437 90.681,043584
1,273984121 90.131,586186

90.131,586186

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



